
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Йохан Кройфф Арена, Амстердам

Футбольная ассоциация Нидерландов Футбольный союз Германии

2 (0) (2) 3
  1  Яспер Силлессен  (В) 
  3  Маттейс де Лихт   
(К)  4  Вирджил ван Дейк   
  8  Джорджинио Вейналдум   
  9  Райан Бабел   
  10  Мемфис Депай   
  11  Квинси Промес   
  15  Мартен де Роон   
  17  Дейли Блинд   
  21  Френки де Йонг   
  22  Дензел Думфрис   

(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  2  Тило Керер   
  4  Маттиас Гинтер   
  6  Йосуа Киммих   
  8  Тони Кроос   
  14  Нико Шульц   
  15  Никлас Зюле   
  16  Антонио Рюдигер   
  18  Леон Горецка   
  19  Лерой Сане   
  20  Серж Гнабри   

13  Йерун Зут  (В) 
23  Марко Бизот  (В) 
2  Ханс Хатебур   
5  Нэйтан Аке   
6  Пабло Росарио   
7  Стевен Бергвейн   
12  Патрик ван Аанолт   
14  Стевен Бергхейс   
16  Кевин Строотман   
18  Тонни Вилена   
19  Люк де Йонг   
20  Донни ван де Беек   

12  Кевин Трапп  (В) 
22  Марк­Андре тер Стеген  (В) 
3  Марсель Хальстенберг   
5  Джонатан Та   
7  Максимилиан Эггештайн   
9  Тимо Вернер   
10  Юлиан Брандт   
11  Марко Ройс   
17  Никлас Штарк   
21  Илкай Гюндоган   
23  Кай Хаверц   

  Тренер
  Рональд Куман

  Тренер
  Йоахим Лев

  Рефери
  Хесус Хиль Мансано (ESP)

  Четвертый рефери
  Хуан Мартинес (ESP)

  Помощник рефери
  Анхель Невадо Родригес (ESP)
  Диего Барберо (ESP)

  Делегат УЕФА
  Пэдар Райан (IRL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Нидерландов Футбольный союз Германии

2 (0) (2) 3
     
      15' 19  Лерой Сане   

     
      34' 20  Серж Гнабри   

17  Дейли Блинд    38'      
     

9  Райан Бабел  (Заменен) 
7  Стевен Бергвейн  (На замену)  46'      

     

3  Маттейс де Лихт    48'      
     

10  Мемфис Депай    63'      
     

     
      70' 18  Леон Горецка  (Заменен) 

21  Илкай Гюндоган  (На замену) 
     
      88' 20  Серж Гнабри  (Заменен) 

11  Марко Ройс  (На замену) 
     
      90' 14  Нико Шульц   

15  Мартен де Роон  (Заменен) 
19  Люк де Йонг  (На замену)  90' + 1'      

     

Футбольная ассоциация Нидерландов ­ Футбольный союз
Германии
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Йохан Кройфф Арена, Амстердам

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


